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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. // 75/ Prot. Tirané, mé 45 / d# /2019
2
VENDIM

Nr. A2 daté /5 .0 2. 2019

“PER
MIRATIMIN E KERKESES PER VENIEN NE DISPOZICION TE TE DHENAVE
HISTORIKE HIDROLOGJIKE DHE METEOROLOGJIKE TE STACIONEVE NE
FUNKSION TE KADASTRES KOMBETARE TE BURIMEVE UJORE”.

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, pika 4, neni 89 i ligjit 111/2012
“Pér Menaxhimin e Integruar té Burimeve Ujore’’Vendimin nr. 13, dat€ 17/11/2016 “Pér
miratimin e rregullores sé funksionimit té Bordit té Administrimit té Universitetit Politeknik té
Tiranés”, si dhe shkresés sé IGJEUM nr. Prot157/1, daté 23.07.2019, Bordi i Administrimit
vendosi,

VENDOSI:

|. Miratimin e kérkesés sé IGJEUM, pér vénien né dispozicion t&€ t&¢ dhénave historike
hidrologjike dhe meteorologjike té stacioneve né funksion t€ kadastrés kombétare té
burimeve ujore;

2. Vénia né dispozicion e té¢ dhénave té kérkuara te realizohet brenda kostove t€ punés qé
burojné prej fondit té pagave té planifikuar né buxhet pér Institutin e Gjeoshkencave,
Energjisé, Ujit dhe Mjedisit;

3. Té dhénat qé do té vihen né dispozicion mbeten pronési intelektuale e UPT, dhe palét e
interesit nuk mund ti pérdorin pér t& treté¢ pér géllime aktiviteti ekonomik pa miratimin
paraprak t€ UPT;

4. Ngarkohet pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit
Politeknik té Tiranés, dhe Instituti i Gjeoshkencave, Energjisé, Ujit dhe Mjedisit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT




